О внесении изменения и дополнения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 10 августа 2012 года № 527
«О создании Совета безопасности
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии с пунктом 2 статьи 59, статьями 63 и 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьями 11 и 12 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 27 октября 1992 года
«О безопасности» (СЗМР 92-4) в действующей редакции,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 10 августа 2012 года № 527 «О создании Совета безопасности Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-33) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 ноября 2012 года № 760, от 19 марта 2013 года
№ 114, от 2 апреля 2013 года № 147, от 28 мая 2013 года № 241, от 5 декабря
2013 года № 592, от 25 марта 2015 года № 127, от 15 февраля 2016 года № 61,
от 1 марта 2016 года № 95, от 9 марта 2016 года № 115, от 20 апреля 2016 года
№ 166, от 31 августа 2016 года № 330 (САЗ 16-35), от 19 января 2017 года № 38 (САЗ 17-4), от 20 марта 2017 года № 187 (САЗ 17-13), от 27 февраля 2020 года
№ 71 (САЗ 20-9), следующие изменение и дополнение:

а) Приложение к Указу дополнить пунктом 6-1 следующего содержания:
«6-1. Заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики – министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики»;
б) пункт 21 Приложения к Указу изложить в следующей редакции:
«21. Заместитель министра цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Приднестровской Молдавской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
   23 декабря 2021 г.
[bookmark: _GoBack]    № 16